
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 21.10.02 № 332                                                                м.Ужгород

Про роботу фінуправління
по виконанню бюджету за
9 місяців 2002 р.

Заслухавши  звіт  начальника  фінансового  управління  п.Бігана  І.М.
про  роботу  фінуправління  по  виконанню  бюджету  міста  за  9  місяців
2002 року, виконком міської ради ВИРІШИВ :

1.Взяти до відома звіт  начальника  фінансового  управління  п.Бігана
І.М.  про  роботу  по  виконанню  бюджету  за  9  місяців  і  подати  його  на
затвердження чергової сесії міської ради.

2.  Роботу  міського  фінансового  управління  по  наповненню
бюджету міста визнати недостатньою.

3. Зобов’язати  фінансове  управління,  управління  та  відділи  міської
ради  спільно  з  Державною  податковою  інспекцією  у  м.Ужгороді
забезпечити  виконання  заходів,  затверджених  на  Х  сесії  міської  ради
ІV  скликання  від  30  вересня  2002  р.  по  наповненню  бюджету  міста  та
спрямувати роботу на виконання дохідної частини бюджету міста.

4. Фінансовому управлінню разом з управліннями, відділами міської
ради  та  головними  розпорядниками  коштів  розпочати  роботу  по
складанню бюджетних запитів на 2003 рік згідно з вимогами статей 75 і
76 Бюджетного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


